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

 

 

 

 

 

 

 

 

http://maps.google.it/maps?ll=45.19299,9.651119&spn=0.001312,0.002822&t=f&z=18&ecpose=45.19142978,9.65009776,471.51,0,23.152,-0.001&lci=com.panoramio.all
https://www.google.it/maps/place/La+Primogenita+International+Adoption/@45.0408143,9.6778189,19.5z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x4780dd4ceb84c133:0x90da17a4ae4bffcb!2sVia+Vittorio+Fiorini,+29122+Piacenza+PC!3b1!8m2!3d45.0404694!4d9.6786281!3m4!1s0x4780dd4c8e3a01d7:0xcb6836a397ac713f!8m2!3d45.0407998!4d9.6781397
https://www.google.it/maps/place/La+Primogenita+International+Adoption/@45.0408143,9.6778189,19.5z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x4780dd4ceb84c133:0x90da17a4ae4bffcb!2sVia+Vittorio+Fiorini,+29122+Piacenza+PC!3b1!8m2!3d45.0404694!4d9.6786281!3m4!1s0x4780dd4c8e3a01d7:0xcb6836a397ac713f!8m2!3d45.0407998!4d9.6781397


 

 

 3 )Vendesi Area edificabile, possibilità residenziale e commerciale. Complesso di rustici ss45 Settima e terreno 

edificabile, 15000 mq superficie fondiaria, 13000m3(9818.07+1268.66=11086m3)  di costruibile, ideale per 

impresa, fronte statale 45, a pochi km dalla città,   progetto approvato, possibilità di costruzione bi famiglie, 

singole palazzine, (s.u.3695m2 – 4300m2) in aperta campagna.  Trattative riservate, maggiori informazioni sito 

www.cascine.eu Eventuale possibilità di frazionare per vendita a privati. (Barchessa ca 350mq x 2 piani)       Possibilità di villaggio con 

case a risparmio energetico da 1700-2100EURO MQ FINITA 
Catasto terreni Gossolengo, sezione Settima foglio 30 map 2-3-4-117parte-119parte – FG 30 PART 3-132 / FG 30 PART 66.116.117.134 (240000e oneri) 

 
http://maps.google.it/maps?q=statale+45+settima+di+gossolengo&hl=it&ll=44.973095,9.658423&spn=0.002634,0.005643&sll=41.442726,12.392578&sspn=11.423799,2

3.115234&hnear=Strada+Statale+45+in+Settima,+29020+Gossolengo+Piacenza,+Emilia+Romagna&t=e&ecpose=44.97174022,9.66060341,475.12,-48.702,31.014,- 

11.259&z=17 

 . 

   
http://www.youtube.com/watch?v=3jxOYeM3SFU   

 

http://www.cascine.eu/
http://maps.google.it/maps?q=statale+45+settima+di+gossolengo&hl=it&ll=44.973095,9.658423&spn=0.002634,0.005643&sll=41.442726,12.392578&sspn=11.423799,23.115234&hnear=Strada+Statale+45+in+Settima,+29020+Gossolengo+Piacenza,+Emilia+Romagna&t=e&ecpose=44.97174022,9.66060341,475.12,-48.702,31.014,-
http://maps.google.it/maps?q=statale+45+settima+di+gossolengo&hl=it&ll=44.973095,9.658423&spn=0.002634,0.005643&sll=41.442726,12.392578&sspn=11.423799,23.115234&hnear=Strada+Statale+45+in+Settima,+29020+Gossolengo+Piacenza,+Emilia+Romagna&t=e&ecpose=44.97174022,9.66060341,475.12,-48.702,31.014,-
http://www.youtube.com/watch?v=3jxOYeM3SFU


 
 

 

 

 
 

 



 

 

4)TORRIONE RUSTICO DI PREGIO Vendesi antico Torrione vecchio edificio, esclusivi di particolare pregio a  

Settima di Gossolengo, , 1200mq di soletta, da ristrutturare, possibilità di permuta,  e vendita diretta anche a 

privati interessati, ampio giardino.  A pochi km dalla città, immobile esclusivo. Trattative riservate. Possibilità  

vendita  a privati, frazionabile a partire da 600 euro mq.  FG 29 PART 56-57 SUB 2    PART 57 SUB 1  PART 341 SUB 3-5-

6 (20420e oneri) 

http://maps.google.it/maps?q=statale+45+settima+di+gossolengo&hl=it&ll=44.972719,9.654885&spn=0.000004,0.002822&sll=41.442726,12.392578&sspn=11.423799,2

3.115234&hnear=Strada+Statale+45+in+Settima,+29020+Gossolengo+Piacenza,+Emilia+Romagna&t=m&z=18&layer=c&cbll=44.972718,9.653864&panoid=OtCrQLPD
sCftudyp3-Ifyg&cbp=12,109.55,,0,-6.55 
Particella 341 ENTE URBANO superfice 1130mq      Zona omogenea A 

1)Particella 341 sub 3.:     Categoria di intervento: Ristrutturazione Edilizia (art.19 N.T.A) 

2) Particella 341 sub 5;:  Categoria di intervento: Restauro e Risanamento conservativo di tipo A (art. 17 N.T.A) 

3)Particella 341 sub 6;Categoria di intervento: Ristrutturazione EDILIZIA (ART. 19 N.T.A). 

Trattasi di vecchi fabbricati situati nella Fraz. Di Settima, in via Berlinguer.      I fabbricati si    trovano sotto il livello della 

strada, il dislivello è pari a circa m.1,5.                Le     murature portanti sono realizzate con pietre di fiume e mattoni in 
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

 

Per informazioni 329.7476668  o andrea@faaweb.it 

 

 

 

19)Affittasi vendesi appartamento 60 mq via Genova nr 32 Piacenza 7 piano: camera da letto, salotto, cucina e 

servizi, parzialmente arredato, vista verso colline (ovest) Ero 430 mese oltre spese condominiali 150 euro mese 

(riscaldamento, acqua, luce scale, ascensore)  DISPONIBILE A MARZO 2017 

Per informazioni 329.7476668  o andrea@faaweb.it 

 
 

 

C1) Affittasi   capannone uso industriale magazzino,mq 270,  via Berlinguer nr 59 angolo Via Paolo vi, Settima 

Piacenza foglio 29 part 97, predisposizione pilastri per carroponte, disponibile.  Euro annuo 11000,00  

   
https://www.youtube.com/watch?v=f2oGk6M-OVE 
 

 

Per informazioni 329.7476668  o andrea@faaweb.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=-PnogXajRYQ
https://www.google.it/maps/place/Via+XXI+Aprile,+76,+29121+Piacenza+PC/@45.0583512,9.6989079,3a,75y,68.37h,83.38t/data=!3m4!1e1!3m2!1sK9Nt8TF84uWtx1zv8Fi-jg!2e0!4m2!3m1!1s0x4780dd604a8a6203:0xbd5e121c67451df8
https://www.google.it/maps/place/Via+XXI+Aprile,+76,+29121+Piacenza+PC/@45.0583512,9.6989079,3a,75y,68.37h,83.38t/data=!3m4!1e1!3m2!1sK9Nt8TF84uWtx1zv8Fi-jg!2e0!4m2!3m1!1s0x4780dd604a8a6203:0xbd5e121c67451df8
https://www.youtube.com/watch?v=f2oGk6M-OVE


T2) Terreno a Massa marina Vendesi terreno a Euro 120.000 (x70) Via Zara 

Totale Mq 1110+170=1270 Dati catastali:Foglio 133 particella 160 are 11 Consist 3,81 Rendita 2,56   

 
http://maps.google.it/maps?q=via+zara+massa+marina&hl=it&ll=44.022254,10.093362&spn=0.001138,0.001725&sll=44.013466,10.132656&sspn=0.018086,0.027595&hnear=Via

+Zara,+54100+Massa+Massa-Carrara,+Toscana&t=h&z=19 
 

   

 

 

 

 

 

T3) Roveleto di Cadeo, Pc, Vendesi area fabbricabile, Fronte strada Via Emilia, 600mq, 250 mq di costruibile 

residenziale. Tot 658 mq : 467 edificabili – 191 mq strada 
https://maps.google.it/maps?q=roveleto+di+cadeo&ie=UTF8&hq=&hnear=Roveleto,+Piacenza,+Emilia-
Romagna&ll=44.968844,9.846218&spn=0.003401,0.00736&t=h&z=17&vpsrc=6&layer=c&cbll=44.968875,9.846154&panoid=GBLoeOctCPWTycUZXElumQ&cbp=12,355.55,,0,0.39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T4) Settima di Gossolengo:Vendesi lotto di terreno industriale fg 29 part 261, mq 3000 ca.   realizzabile fino a 1400 mq 

di capannone. 
https://maps.google.it/maps?q=via+paolo+6+settima&ie=UTF-8&ei=8B7xUpjXAcKY4wSR_YDYDw&sqi=2&ved=0CAgQ_AUoAg 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

http://maps.google.it/maps?q=via+zara+massa+marina&hl=it&ll=44.022254,10.093362&spn=0.001138,0.001725&sll=44.013466,10.132656&sspn=0.018086,0.027595&hnear=Via+Zara,+54100+Massa+Massa-Carrara,+Toscana&t=h&z=19
http://maps.google.it/maps?q=via+zara+massa+marina&hl=it&ll=44.022254,10.093362&spn=0.001138,0.001725&sll=44.013466,10.132656&sspn=0.018086,0.027595&hnear=Via+Zara,+54100+Massa+Massa-Carrara,+Toscana&t=h&z=19
https://maps.google.it/maps?q=via+paolo+6+settima&ie=UTF-8&ei=8B7xUpjXAcKY4wSR_YDYDw&sqi=2&ved=0CAgQ_AUoAg


 

 

 
 

 

 

   

T5) LOTTO DI TERRENO EDIFICABILE, COLLINE PIACENTINE 

 Castell Arquato (terreno edificabile residenziale) Località Sant’Antonio, all’interno di lottizzazione   vendesi terreno 

edificabile di MQ 3210 ( 1330+1880mq). Euro 270.000 fg 9 part 130-132-134 

 
http://maps.google.it/maps?q=Sant'Antonio,+Castell'Arquato&hl=it&ll=44.880197,9.869778&spn=0.002227,0.003449&sll=41.442726,12.392578&sspn=17.932074,26.938477&oq

=sant+antonio+castell+&t=h&hnear=Sant'Antonio,+Castell'Arquato+Piacenza,+Emilia+Romagna&z=18 

 

                       
 

 

 

 

 

T6)Lotto di Terreno sito in Laverza Piacenza, lottizzazione completa, non disponibile, mq  totali 4000,00, euro 
400MLE.000,00 
 https://www.google.it/maps/@45.0172371,9.6741102,3a,75y,339.6h,94.42t/data=!3m6!1e1!3m4!1siTNkRLKfI7b9Ngq9xdry1w!2e0!7i13312!8i665 

 

 
 

PER QUESTO IMMOBILE NON è DI INTERESSE LA COLLABORAZIONE CON AGENZIE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://maps.google.it/maps?q=Sant'Antonio,+Castell'Arquato&hl=it&ll=44.880197,9.869778&spn=0.002227,0.003449&sll=41.442726,12.392578&sspn=17.932074,26.938477&oq=sant+antonio+castell+&t=h&hnear=Sant'Antonio,+Castell'Arquato+Piacenza,+Emilia+Romagna&z=18
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